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 ★卷首语        ★温馨提示                                  

 ★成果展示      ★编后寄语
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亲爱的学员们，大家好！很高兴和你们在这明媚夏日里相聚于此。网络让我们缩短了交流的距离，在这样优秀的平台上，希望能和各位学员一起携手共进，在今后的工作中能够百尺竿头更上一步。

俗话说：读史使人明智,读诗使人灵秀,数学使人周密,自然哲学使人精邃,伦理学使人庄重,逻辑修辞学使人善辩。遨游学海，跋涉书山，知识上的满足给我们快乐；山重水复，曲径通幽，破解难题的柳暗花明给我们快乐；思想境界上的不断开阔，心灵上的不断净化给我们快乐。知识能够塑造一个人的性格，而学习恰恰能够使人获得更多的知识，可见学习尤为重要。只要我们不辞劳苦，敢于面对学习中的困难，你会发现，学习中自有情趣，更有快乐。
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班级整体学习情况统计
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2.学员详细学习情况统计
	被推荐数
	姓名
	用户名
	登录次数
	最后登录时间
	手机号
	身份证号
	学科
	层级1
	层级2
	层级3
	层级4
	所属班级
	班级简报推荐数
	课程学习成绩
	课程学习时间总和
	研修作业未批阅数
	活跃度
	公告成绩
	考核成绩
	

	0
	张华
	'16pcxyx179
	8
	########
	1.53E+10
	'513028197310176054
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县澌滩小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	184
	0
	2
	0
	11
	

	0
	唐德伟
	'16pcxyx458
	3
	########
	1.6E+10
	'513028197009054795
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县雷山小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	59
	0
	1
	0
	5
	

	0
	杨勇
	'16pcxyx459
	6
	########
	1.35E+10
	'513028197302105395
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	265
	0
	2
	0
	28
	

	0
	赵勇军
	'16pcxyx461
	15
	########
	1.36E+10
	'513028197202095396
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	789
	0
	18
	0
	98
	

	0
	沈朝阳
	'16pcxyx462
	7
	########
	1.6E+10
	'51302819670421539x
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	21.6
	540
	0
	0
	0
	21.6
	

	0
	张弢
	'16pcxyx463
	1
	########
	1.87E+10
	'513028196812205391
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	164
	0
	0
	0
	0
	

	0
	潘仕哲
	'16pcxyx464
	16
	########
	1.36E+10
	'513028196101255392
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	21.96
	549
	0
	0
	0
	21.96
	

	0
	何雪芹
	'16pcxyx465
	8
	########
	1.36E+10
	'513723197602266568
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县荔枝小学
	平昌初中语文3班
	0
	21.88
	547
	0
	22
	0
	89.88
	

	0
	米小芳
	'16pcxyx466
	3
	########
	1.52E+10
	'513701198710290924
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	862
	0
	14
	0
	92
	

	0
	陈鑫
	'16pcxyx467
	0
	########
	1.4E+10
	'513028197011081688
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	0
	韩洪成
	'16pcxyx468
	1
	########
	1.58E+10
	'513028196912091678
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	114
	0
	0
	0
	0
	

	0
	周娇
	'16pcxyx469
	10
	########
	1.84E+10
	'513723199211019462
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	859
	0
	4
	0
	66.5
	

	0
	孙丽
	'16pcxyx470
	2
	########
	1.52E+10
	'513723198607115405
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	67
	0
	0
	0
	0
	

	0
	张庭铨
	'16pcxyx471
	7
	########
	1.84E+10
	'513723198911241836
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	865
	0
	17
	0
	98
	

	0
	陈有兵
	'16pcxyx472
	9
	########
	1.36E+10
	'513028196204081671
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县六门小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	845
	0
	0
	0
	30
	

	0
	罗艾华
	'16pcxyx473
	7
	########
	1.82E+10
	'513723198601232440
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县龙岗乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	26.52
	663
	0
	2
	0
	32.52
	

	0
	王洪
	'16pcxyx474
	11
	########
	1.84E+10
	'513723196410026194
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	25.32
	633
	0
	10
	0
	69.82
	

	0
	易小兰
	'16pcxyx475
	9
	########
	1.6E+10
	'511923198204176202
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	1528
	1
	2
	0
	37
	

	0
	沈建国
	'16pcxyx476
	16
	########
	1.39E+10
	'511923198204036197
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	1181
	0
	1
	0
	35
	

	0
	张昭
	'16pcxyx477
	3
	########
	1.4E+10
	'513028196602146370
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	136
	0
	0
	0
	0
	

	0
	刘大文
	'16pcxyx478
	3
	########
	1.88E+10
	'513028197208255792
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	24.48
	612
	0
	0
	0
	24.48
	

	0
	程文艺
	'16pcxyx479
	14
	########
	1.84E+10
	'513723197701297896
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县鹿鸣小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	825
	0
	0
	0
	30
	

	0
	苟兴华
	'16pcxyx480
	3
	########
	1.58E+10
	'513723197412297279
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县马鞍小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	148
	0
	0
	0
	0
	

	0
	范廷梅
	'16pcxyx481
	6
	########
	1.83E+10
	'513723198109064203
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县泥龙乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	188
	0
	0
	0
	0
	

	0
	苟祎
	'16pcxyx482
	5
	########
	1.59E+10
	'513028197503117392
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县泥龙乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	397
	1
	1
	0
	7
	

	0
	杨雪梅
	'16pcxyx483
	6
	########
	1.52E+10
	'513028197806206528
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青凤小学
	平昌初中语文3班
	0
	25.52
	638
	0
	10
	0
	85.52
	

	0
	吴映汉
	'16pcxyx484
	18
	########
	1.59E+10
	'513028196402286512
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青凤小学
	平昌初中语文3班
	0
	18.52
	463
	0
	16
	0
	79.52
	

	0
	孙建华
	'16pcxyx485
	5
	########
	1.39E+10
	'513028197502266513
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青凤小学
	平昌初中语文3班
	0
	23.12
	578
	0
	10
	0
	81.12
	

	0
	夏永芳
	'16pcxyx486
	12
	########
	1.35E+10
	'51372319910916652x
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青凤小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	1577
	0
	4
	0
	60
	

	0
	杨应凤
	'16pcxyx487
	19
	########
	1.53E+10
	'513723198503086515
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青凤小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	858
	0
	18
	0
	96
	

	0
	丁照平
	'16pcxyx488
	3
	########
	1.4E+10
	'511923197911305179
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青云小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	397
	0
	2
	0
	26
	

	0
	刘冉东
	'16pcxyx489
	11
	########
	1.84E+10
	'511923197311093694
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青云小学
	平昌初中语文3班
	0
	19.52
	488
	0
	6
	0
	58.52
	

	0
	刘从军
	'16pcxyx490
	5
	########
	
	'513723198103162099
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青云小学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	215
	0
	12
	0
	65.5
	

	0
	赵钟林
	'16pcxyx491
	4
	########
	1.36E+10
	'511923197010207134
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县青云小学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	916
	0
	15
	0
	95.5
	

	0
	胥英喜
	'16pcxyx492
	5
	########
	
	'513028196306207511
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	368
	0
	0
	0
	0
	

	0
	冯斌
	'16pcxyx493
	1
	########
	1.36E+10
	'513723198206206197
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	0
	刘红琼
	'16pcxyx494
	8
	########
	1.53E+10
	'51372319861023584X
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	827
	0
	7
	0
	86
	

	0
	胥英鹏
	'16pcxyx495
	0
	########
	
	'511923195705116191
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	0
	马德
	'16pcxyx496
	8
	########
	1.53E+10
	'51372319871008167X
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	816
	0
	2
	0
	57
	

	0
	王阁
	'16pcxyx497
	5
	########
	1.6E+10
	'513723198601272282
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	384
	0
	20
	0
	68
	

	0
	李雪芹
	'16pcxyx498
	3
	########
	1.81E+10
	'513723198706103127
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县邱家镇初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	0
	225
	0
	0
	0
	0
	

	0
	张智育
	'16pcxyx499
	11
	########
	1.53E+10
	'513028196206106377
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	19.2
	480
	0
	3
	0
	55.2
	

	0
	丁家兰
	'16pcxyx500
	11
	########
	1.36E+10
	'513028197210130040
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	18.52
	463
	0
	0
	0
	18.52
	

	0
	杨伟林
	'16pcxyx501
	2
	########
	1.34E+10
	'513723197606086337
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	916
	0
	0
	0
	30
	

	0
	姚钱锋
	'16pcxyx502
	8
	########
	1.81E+10
	'513028197310156352
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	1035
	0
	0
	0
	30
	

	0
	赵东平
	'16pcxyx503
	10
	########
	1.84E+10
	'513723197609096338
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	939
	0
	12
	0
	98
	

	0
	张文斌
	'16pcxyx504
	13
	########
	1.81E+10
	'513723197008136373
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	27.4
	685
	0
	6
	0
	56.4
	

	0
	杨军贤
	'16pcxyx505
	10
	########
	1.34E+10
	'513028197205276379
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	30
	1530
	0
	44
	0
	96
	

	0
	杨军贤
	'16pcxyx505
	351
	########
	1.34E+10
	'513028197205276379
	初中语文
	四川省
	巴中市
	平昌县
	平昌县石垭乡初级中学
	平昌初中语文3班
	0
	803.56
	27818
	2
	283
	0
	2040.56
	


祝贺以上的老师都取得了的优异成绩！我们小数12班一共有学员48名，成绩达到合格的有22名，.还有29名老师需要加油哟！期待你们的表现！

地不耕种，再肥沃也长不出果实；人不学习，再聪明也目不识丁！当今世界是信息化发展时代，科技飞速发展的今天，知识更新在以无法想象的速度进行。参加此次远程培训的学习，对每一个学员来说都是一个全新的机遇。现代远程教育打破了时间和空间上的限制，使我们足不出户，就可以接受全国一流的教学资源，我愿尽我所能，做好我的本职工作，为大家解疑答惑，希望各位学员一定珍惜这次难得的学习机会，克服种种困难，努力完成学业取得满意的成绩！


�


     经过这段时间老师们的努力,全班都登录了网络研修学习,我们班已经有15同学取得合格成绩,90分以上的有9位老师,80---90分的有6位老师.






























































编 后 寄 语





初中语文3班的老师好！诸位都是教育界精英，我希望大家在新的学习中互相学习、共同进步；为让大家尽快、顺利地进入学习平台，给大家几点温馨的小提示：


1、初登平台，请大家耐心查看每个栏目，熟悉平台的功能，以便今后能轻松操作平台。


2、登录平台后仔细阅读，了解实施方案、考核方案、进度安排，及时了解本班的学习情况和要求。认真阅读平台的要求，细心完成平台为您精心设计的学习任务。


3、我已为咱班申请了QQ群（初中语文3班），希望大家积极加入，在学习中发现问题及时提出，在班级群中共同讨论学习。
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